2 čítacie zariadenia čipových kariet; 2 zobrazovacie 
zariadenia -  monitory, predlžovací HDMI kábel, predlžovací kábel USB (ďalej 
len „predmet výpožičky“) vedeného v účtovníctve požičiavateľa.“

2. Článok I ods. 2 zmluvy znie:
„2. Presná špecifikácia predmetu výpožičky v hodnote 1541,16 € (slovom: 
tisícpäťstoštyridsaťjeden eur a šestnásť centov), s výrobnými číslami technických 
zariadení požičiavateľa je uvedená v prílohe č. 1 a prílohe č. 2, ktoré sú 
neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy.“

3. Článok I ods. 4 zmluvy znie:

„4. Predmet výpožičky špecifikovaný v prílohe č.